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dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i 

następnych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” na „Świadczenie usług wywozu 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych stałych oraz odpadów 

segregowanych z jednostek Policji garnizonu woj. zachodniopomorskiego”  

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 11.07.2022 

r. wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie 1: 

W treści załącznika nr 6 do SWZ, w § 2 ust. 7 i 8 wskazano zapis: 

"7. Podana przez Zamawiającego ilości wywozu pojemników/worków ,zgodnie z załącznikiem nr 2 

do wniosku - Formularzem kalkulacji cenowej oznaczają niżej określoną szacunkową częstotliwość 

wywozu odpadów w okresie obowiązywania umowy.  

8. Podana przez Zamawiającego ilości wywozu 1 - m³ odpadów komunalnych niesegregowanych 

(zmieszanych) i segregowanych są ilościami szacunkowymi i służą wyłącznie do porównania i oceny 

złożonych ofert. W trakcie trwania umowy usługi winny być świadczone zgodnie z częstotliwościami 

wywozu określonymi w załączniku nr 2 do wniosku - Formularzu kalkulacji cenowej." Z kolei w § 4 

ust.2 pkt 2, wskazane zostało, że "Wykonawca zobowiązuje się do: 2) terminowego realizowania 

zleceń składanych w ramach umowy, tj: nie później niż w ciągu 48 godzin od telefonicznego 

zgłoszenia zlecenia,". 

Czy usługa odbioru odpadów będzie realizowana zgodnie z ustalonym harmonogramem w ilości 

usług miesięcznych jak w załączniku nr 2 , czy na zgłoszenie, tj. w ciągu 48h od zgłoszenia 

telefonicznego? 

 

Odpowiedź: 

Usługa będzie realizowana zgodnie z ustalonym harmonogramem. W przypadku jej  nie wykonania 

zgodnie z ustalonym harmonogramem wywozu  usługa winna być wykonana w ciągu 48 godzin od 

telefonicznego zgłoszenia jej wykonania.   



Pytanie 2: 

§ 5 ust 2 załącznika nr 6 do SWZ stanowi: "Zestawienie kosztów za wykonanie usługi będzie 

stanowił iloczyn cen jednostkowych za 1 m³ brutto usług wskazanych w Załączniku nr 2 do umowy i 

ilości odebranych odpadów niesegregowanych (zmieszanych) i segregowanych odpadów 

komunalnych według oferty Wykonawcy stanowiącej integralną część umowy." 

Określając wartość miesięcznej faktury w jaki sposób, na jakiej podstawie, Wykonawca ma 

określić ilości m3 odpadów komunalnych niesegregowanych i segregowanych odebranych 

w miesiącu? Czy ilość odpadów będzie równa pojemności pojemników m3/worków wskazanych 

w kolumnie 4 w formularzu kalkulacji cenowej stanowiącym zał. nr 2 do SWZ / zał. nr 2 

do umowy?  

Odpowiedź: 

Ilość odpadów komunalnych  będzie liczona według pojemności pojemników wskazanych 

w kolumnie 4 w załączniku nr 2 do SWZ/ zał. nr 2 do umowy. 

 

Pytanie 3: 

Czy Wykonawca może odbierać odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) i segregowane 

ze wskazanego punktu objętego zamówieniem ZZ-2380-71/22 w jednym transporcie wraz 

z odpadami z innych punktów odbioru (np. innych firm, gospodarstw domowych)? 

 

Odpowiedź:   
 
Tak 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj. 25.07.2022r. 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. A.G. 


